que lhes são conferidas por Lei 2.248/GP-2024, de 16 de dezembro de 2024.
 
FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Mamoré aprovou e ele sanciona a seguinte:
 
L E I
 
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suplementar, por
anulação, no valor de R$ 666.606,67 (seiscentos e sessenta e seis mil, seiscentos e seis reais e
sessenta e sete centavos) para a Chefia de Gabinete do Prefeito CHGP. Tal solicitação se faz
necessária, para cobrir despesas cujo objeto é Aquisição de 02 Veículos tipo Caminhonete,
conforme memorando nº 148/SEMOSP/2025, processo nº 3579/2025.